
ZARZĄDZENIE NR 409/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola w Trzeboszu 

Na podstawie art. 29 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021, 
poz. 1082) w związku z art. 58 a ust. 1 pkt 3 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz art. 30 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. u. z 2022 r., poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola w Trzeboszu Pani Karolinie 
Busza na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A4AA4-432B-4E83-921F-DD4CC90927EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z nierozstrzygnięciem konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola w Trzeboszu 
ogłoszonego Zarządzeniem Nr 334/22 Burmistrza Bojanowa z dnia 15 lutego 2022 r. z powodu braku ofert 
Burmistrz Bojanowa działając zgodnie z art. 29 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1082) w związku z art. 58 a ust. 1 pkt 3 Ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) oraz 
art. 30 ust. 1 pkt 5 Ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty zarządza przedłużenie powierzenie 
pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola w Trzeboszu Pani Karolinie Busza na okres od 1 września 
2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B32A4AA4-432B-4E83-921F-DD4CC90927EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



